UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1066  /VP-HC

V/v báo cáo tình hình thực hiện Kế
hoạch số 158/KH-UBND ngày

11/7/2018 về tăng cường công tác bảo
vệ, chăm sóc và nâng cao sức khoẻ

nhân dân trong tình hình mới

Thanh Bình,  ngày   28 tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

Phòng Y tế.

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số 1825/SYT-

KHTC ngày 27/5/2020 của Sở Y tế Tỉnh về báo cáo tình hình thực hiện Kế

hoạch số 158/KH-UBND ngày 11/7/2018 về tăng cường công tác bảo vệ, chăm

sóc và nâng cao sức khoẻ nhân dân trong tình hình mới (kèm theo Công văn).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Phan Văn Phụng có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Y tế tham mưu UBND Huyện báo cáo, theo nội dung Công văn số

1825/SYT-KHTC ngày 27/5/2020 của Sở Y tế Tỉnh.

Thời gian gửi báo cáo về UBND Huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

Huyện) chậm nhất là ngày 03/6/2020 để tổng hợp gửi Sở Y tế Tỉnh.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Ng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Liễu

		2020-05-28T16:18:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Liễu<ntblieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T16:18:20+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!